

Automester Christian Grundahl ApS

Skolegade 64, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 18 92 82 72

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Niels Christian Grundahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automester Christian Grundahl ApS Skolegade 64 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 18 92 82 72
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Niels Christian Grundahl
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Kongensgade 70, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reparationer af biler samt salg af reservedele til biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.785 t.kr. mod 1.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positiv resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.784.684	1.731.965
1 Personaleomkostninger	-1.606.674	-1.594.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.233	-12.364
Driftsresultat	157.777	125.050
Andre finansielle indtægter	988	1.989
Øvrige finansielle omkostninger	-42.925	-35.973
Resultat før skat	115.840	91.066
Skat af årets resultat	-28.380	-25.829
Årets resultat	87.460	65.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-13.740	-34.563
Disponeret i alt	87.460	65.237

Balance 31. marts

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.401.182	1.412.048
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.633	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.455.815</u>	<u>1.412.048</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.455.815</u>	<u>1.412.048</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	98.313	117.155
Varebeholdninger i alt	<u>98.313</u>	<u>117.155</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.171	290.763
Udsudte skatteaktiver	12.000	15.000
Andre tilgodehavender	14	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.375
Tilgodehavender i alt	<u>305.185</u>	<u>316.138</u>
Likvide beholdninger	9.972	9.094
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.470</u>	<u>442.387</u>
Aktiver i alt	<u>1.869.285</u>	<u>1.854.435</u>

Balance 31. marts

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	238.307	252.047
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>539.507</u>	<u>551.847</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	83.764	167.023
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.764</u>	<u>167.023</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	85.000
Gæld til pengeinstitutter	453.021	456.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.206	248.612
Selskabsskat	25.380	8.829
Anden gæld	425.407	336.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.246.014</u>	<u>1.135.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.329.778</u>	<u>1.302.588</u>
Passiver i alt	<u>1.869.285</u>	<u>1.854.435</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.393.871	1.368.203
Pensioner	182.531	179.078
Andre omkostninger til social sikring	13.451	13.336
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.821</u>	<u>33.934</u>
	<u>1.606.674</u>	<u>1.594.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	252.047	286.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.740</u>	<u>-34.563</u>
	<u>238.307</u>	<u>252.047</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 168 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2016 udgør 1.401 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		